Estrela Velha/RS, quinta-feira, 11 de julho de 2024 – Edição 654– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de DISPENSA, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com

fulcro art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, para contratara  EMPRESA IVANI BILLIG FLESCH, inscrito

no CNPJ nº 95.247.672/0001-02, visando aquisição de 14 cestas básicas para familias indigenas, em

situação de vulmerabilidade pelos eventos climaticos. Valor unitário de R$ 207,00 (duzentos e sete reais).

Estrela Velha (RS), 10 de julho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo Administrativo, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,

com fulcro art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para contratar o músico compositor ALEXANDRE

BRUNETTO, atraves da EMPRESA GABRIELA BRUNETTO, inscrito no CNPJ nº 48.413.423/0001-60,

visando a regravação de músicas tradicionais gaúchas, com arranjo instrumental e melodia exclusiva, e

04 músicas inéditas baseadas na história do município de Estrela Velha. Valor de R$ 6.500,00 (seis mil

e quinhentos reais). Estrela Velha (RS), 11 de julho de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE  DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo Administrativo, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,

com fulcro art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para contratar o GRUPO MUSICAL ROGÉRIO

MAGRÃO E BANDA, atraves da EMPRESA RMB PRODUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº

13.952.1040001-48, visando a apresentação no dia 25 de julho na Festa do Colono e Motorista  de Estrela

Velha. Valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). Estrela Velha (RS), 11 de julho de 2024. Alexander

Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-07-12T16:41:34-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial